第１号様式

受付No.

車いす貸出申込書

       平成　　　　年　　　 月　　　 日

社会福祉法人
名古屋市中村区社会福祉協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者 氏名

住所

電話

下記のとおり車いすの貸出を申し込みます。

《社協記入欄》
身分証明書の確認

敬老手帳

健康保険証

運転免許証

障害者手帳

介護保険証

その他 （                                        　　　　　　　　　　　　　）

車いすNo． 貸出担当者印

使用者氏名

使用者住所

決

裁

次長事務局長 係

使用期間

使用目的

電話

名古屋市中村区

　平成　　 　年　　 　月　　 　日　～　平成　　　 年　　　 月　　 　日

1.  通院等    2.  旅行      3.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）